
 

 

Słubice, 4 października 2024 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.27.2024.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg i 
ciągów pieszych”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zwanej dalej Pzp, informuję o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Część 1 - Wykonanie utwardzeń z kostki betonowej. 

Wybrany wykonawca:  
 

Woiński Dionizy – Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych 

ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce  

NIP 5980001932. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

l.p. Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium cena 
oferty brutto 

Ilość punktów 
w kryterium 
okres gwarancji 

Łączna ilość 
punktów 

1 ZAMARA Sp. z o.o. 
ul Nocznickiego 18, 69-100 Słubice 
NIP 5981651454 
 

57,00 pkt.  40,00 pkt. 97,00 pkt. 

2 Woiński Dionizy – Zakład Wyrobów i 
Prefabrykatów Betonowych 
ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce  
NIP 5980001932 
 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

3 Systemy Grzewcze Woda Kanalizacja Gaz 
Andrzej Cegłowski 
ul. Zielona 8, 69-110 Rzepin 
NIP 5981114199 

52,37 pkt. 40,00 pkt. 92,37 pkt. 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 275 520 zł z 
okresem gwarancji 24 miesięcy.  Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i 
uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 

Część 2 Wykonanie utwardzeń z masy asfaltowej oraz utwardzeń z kruszywa. 
 
Wybrany wykonawca:  
 

ERKA GROUP Sp. z o.o. 
Os. Przemysłowe 26, 69-100 Słubice 
NIP 5981602579 
 



 

 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

l.p. Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium cena 
oferty brutto 

Ilość punktów 
w kryterium 
okres gwarancji 

Łączna ilość 
punktów 

1 ERKA GROUP Sp. z o.o. 
Os. Przemysłowe 26 
69-100 Słubice 
NIP 5981602579 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

2 Systemy Grzewcze Woda Kanalizacja Gaz 
Andrzej Cegłowski 
ul. Zielona 8, 69-110 Rzepin 
NIP 5981114199 

46,01 pkt. 40,00 pkt. 86,01 pkt. 

 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 279 512,40 zł z 
okresem gwarancji 24 miesięcy.  Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i 
uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 

 
Część 3 - Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 0,201 km 

zlokalizowanej w obrębie Drzecin 
 
Wybrany wykonawca:  
 

Systemy Grzewcze Woda Kanalizacja Gaz Andrzej Cegłowski 

ul. Zielona 8, 69-110 Rzepin 

NIP 5981114199. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

l.p. Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium cena 
oferty brutto 

Ilość punktów 
w kryterium 
okres gwarancji 

Łączna ilość 
punktów 

1 ZAMARA Sp. z o.o. 
ul Nocznickiego 18, 69-100 Słubice 
NIP 5981651454 
 

48,62 pkt. 40,00 pkt 48,62 pkt. 

2 Woiński Dionizy – Zakład Wyrobów i 
Prefabrykatów Betonowych 
ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce  
NIP 5980001932 
 

51,12 pkt. 40,00 pkt 91,12 pkt. 

3 ERKA GROUP Sp. z o.o. 
Os. Przemysłowe 26 
69-100 Słubice 
 

58,69 pkt. 40,00 pkt 98,69 pkt. 

4 Systemy Grzewcze Woda Kanalizacja Gaz 
Andrzej Cegłowski 
ul. Zielona 8, 69-110 Rzepin 
NIP 5981114199 

60,00 pkt. 40,00 pkt 100,00 pkt. 



 

 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 243 121,18 zł z 
okresem gwarancji 24 miesięcy.  Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i 
uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2024-10-04T09:10:12+0200




